АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 августа 2021 года                       № 219

Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения МО Клопицкое сельское
поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 года № 16, Устав МО Клопицкое сельское поселение, администрация МО Клопицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению №1.
2.     Постановление администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 31.01.2020 года № 13 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Опубликовать Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Клопицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставлю за собой.

Глава администрации МО
Клопицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области                                                               Т.В. Комарова
Приложение №1
к постановлению администрации МО Клопицкое сельское поселение
от 19.08.2021 года № 219

Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

	№ п/п
	Наименование, протяженность и адрес объекта недвижимости
	с твердым покрытием (м)
	с грунтовым покрытием (м)
	Основание нахождения объекта в собственности
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автомобильная дорога 1800 м д. Анташи
	1800
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.04.2015г. № 47-АВ 636891,
47:22:0000000:17008
	41-206-830 ОП МП 01

	2
	Автомобильная дорога 3268 м п. Сельцо
	3268
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 30.04.2012г. № 47-АБ 186962,
47:22:0130001:166
	41-206-830 ОП МП 02

	3
	Автомобильная дорога 1560 м д. Голубовицы
	-
	1560
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.04.2015г. № 47-АВ 636892,
47:22:0000000:17009
	41-206-830 ОП МП 03

	4
	Автомобильная дорога 900 м
д. Кивалицы
	900
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.04.2015г. № 47-АВ 636890,
47:22:0127001:123
	41-206-830 ОП МП 04

	5
	Автомобильная дорога 1108 м д. Каськово
	-
	1108
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.04.2015г. № 47-АВ 636889,
47:22:0000000:17005
	41-206-830 ОП МП 05

	6
	Автомобильная дорога 1590 м д. Добряницы
	-
	1590
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.04.2015г. № 47-АВ 636886,
47:22:0000000:17006
	41-206-830 ОП МП 06

	7
	Автомобильная дорога 1500 м д. Рутелицы
	1500
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.04.2015г. № 47-АВ 636888,
47:22:0000000:17007
	41-206-830 ОП МП 07

	8
	Автомобильная дорога 600 м
д. Сельцо
	-
	600
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.04.2015г. № 47-АВ 636887,
47:22:0000000:17004
	41-206-830 ОП МП 08

	9
	Автомобильная дорога 3600 м д. Клопицы
	-
	3600
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.09.2011г. № 47-АБ 281821,
47:22:0142001:259
	41-206-830 ОП МП 09

	10
	Автомобильная дорога 500 м д. Медниково
	500
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 21.09.2011г. № 47-АБ 281680,
47:22:0143001:74
	41-206-830 ОП МП 10

	11
	Автомобильная дорога 1300 м д. Ронковицы
	-
	1300
	Свидетельство о государственной регистрации права от 21.09.2011г. № 47-АБ 281571,
47:22:0141001:49
	41-206-830 ОП МП 11

	12
	Автомобильная дорога 1100 м д. Ольхово
	-
	1100
	Свидетельство о государственной регистрации права от 21.09.2011г. № 47-АБ 281570,
47:22:0140001:64
	41-206-830 ОП МП 12

	13
	Автомобильная дорога 1000 м д. Греблово
	-
	1000
	Свидетельство о государственной регистрации права от 21.09.2011г. № 47-АБ 281679,
47:22:0139002:80
	41-206-830 ОП МП 13

	14
	Автомобильная дорога 2500 м п. Жилгородок
	2500
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 21.09.2011г. № 47-АБ 281574,
47:22:0138001:57

	41-206-830 ОП МП 14

	15
	Автомобильная дорога 500 м д. Кандакюля
	-
	500
	Свидетельство о государственной регистрации права от 21.09.2011г. № 47-АБ 281573,
47:22:0137001:56
	41-206-830 ОП МП 15

	16
	Автомобильная дорога 2000 м п. Сумино
	1000
	1000
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212390,
47:22:0612001:85
	41-206-830 ОП МП 16

	17
	Автомобильная дорога 4000 м д. Торосово
	2000
	2000
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212388,
47:22:0605001:113
	41-20-6830 ОП МП 17

	18
	Автомобильная дорога 900 м д. Губаницы
	900
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212392,
47:22:0610001:121
	41-206-830 ОП МП 18

	19
	Автомобильная дорога 1000 м д. Волгово
	-
	1000
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212385,
47:22:0603001:21
	41-206-830 ОП МП 19

	20
	Автомобильная дорога 700 м д. Ржевка
	700
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212395,
47:22:0608001:55
	41-206-830 ОП МП 20

	21
	Автомобильная дорога 2000 м д. Муратово
	2000
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212394,
47:22:0602001:56
	41-206-830 ОП МП 21

	22
	Автомобильная дорога 800 м д. Котино
	-
	800
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212393,
47:22:0601001:63
	41-206-830 ОП МП 22

	23
	Автомобильная дорога 800 м д. Будино
	-
	800
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212391,
47:22:0613001:52
	41-206-830 ОП МП 23

	24
	Автомобильная дорога 500 м д.Красные Череповицы
	500
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212389,
47:22:0609001:100
	41-206-830 ОП МП 24

	25
	Автомобильная дорога 1000 м д. Везиково
	200
	800
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212387,
47:22:0606001:61
	41-206-830 ОП МП 25

	26
	Автомобильная дорога 2000 м д. Курголово
	1000
	1000
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212386,
47:22:0607001:60
	41-206-830 ОП МП 26

	27
	Автомобильная дорога 800 м д. Ожогино
	-
	800
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212384,
47:22:0601001:83
	41-206-830 ОП МП 27

	28
	Автомобильная дорога 3500 м д. Горки
	3500
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 26.10.2011г. № 47-АБ 212382,
47:22:0604002:61
	41-206-830 ОП МП 28

	29
	Автомобильная дорога 2846 м п. Сельцо
2- МКР
	-
	2846
	Выписка из ЕГРН от 20.08.2021 года
	41-206-830 ОП МП 29

	30
	Автомобильная дорога 703 м д. Сельцо
	-
	703
	Выписка из ЕГРН от 20.08.2021 года
	41-206-830 ОП МП 30

	31
	Автомобильная дорога 119 м д. Голубовицы
	-
	119
	Выписка из ЕГРН от 20.08.2021 года
	41-206-830 ОП МП 31

	32
	Автомобильная дорога 138 м д. Слободка
	-
	138
	Выписка из ЕГРН от 20.08.2021 года
	41-206-830 ОП МП 32

	33
	Автомобильная дорога 2154 м д. Каськово
	-
	2154
	Выписка из ЕГРН от 20.08.2021 года
	41-206-830 ОП МП 33